
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«15» ноября  2021 г.                  № 260-О 

 
Об утверждении результатов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории Саянского района в 2021-2022 учебном году  

 
 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по английскому языку 

Приложение: на 5 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                                      Е.В. Рябцева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Английский язык 80

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма 

баллов

% 

выполнен

ия ФИО педагога

1 А-11-1 Тоцкая Анна Геннадьевна 17.03.2004 МКОУ Межовская СОШ 11 участник 9 11.25% Яковец В.В.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

ПРЕДМЕТ максимальное количество баллов 



80

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 А-10-1 Аниева Милана Ибрагимовна 24.09.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 10 участник 23 29% Артюхова Т.П.

2 А-10-2 Бехлер Александр Сергеевич 22.04.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 10 участник 14 18% Артюхова Т.П.

3 А-10-3 Кузьмук Ростислав Андреевич 01.11.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 10 участник 10 13% Артюхова Т.П.

4 А-10-4 Апарамонова Анастасия Алексеевна 10.05.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 10 участник 15 19% Артюхова Т.П.

5 А-10-5 Шилов Илья Дмитриевич 22.10.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 10 участник 33 41% Артюхова Т.П.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

Английский язык максимальное количество баллов



№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат сумма 

баллов

% 

выполне

ния

ФИО педагога

1 А-9-1 Таракановская Ангелина Викторовна 20.11.2006 МКОУ Орьёвская СОШ 9 участник 17 17 Кленина Галина Павловна

2 А-9-1 Шикунова Дарья Сергеевна 29.12.2006г. МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 15 15% Каер С.П.

3 А-9-1 Зубрицкая Арина Анатольевна 18.05.2006 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9 участник 15 15 Кузьмина Анна Евгеньевна

4 А-9-1 Евсеев Кирилл Иванович 28.03.2006 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9 участник 9 9 Кузьмина Анна Евгеньевна

5 А-9-1 Шиндякина Ольга Николаевна 13.03.2006 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9 участник 8 8 Кузьмина Анна Евгеньевна

Протокол проведения муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 
Англ.яз максимальное количество баллов 100



80

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 А-8-1 Винс Артѐм Игоревич 09.02.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8 призер 37 46 Кузьмина Анна 

Евгеньевна

2 А-8-2 Одноконный Константин Евгеньевич 10.07.2007 МКОУ Межовская СОШ 8 участник 27 34 Яковец В.В.

3 А-8-3 Дроздова Юлия Александровна 26.02.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 8 б участник 15 19 Артюхова Т.П.

4 А-8-4 Гордеев Данил Валерьевич 24.10.2007 МКОУ Орьѐвская СОШ 8 участник 15 19 Кленина Галина 

Павловна

5 А-8-5 Алтухова Юлия Андреевна 17.04.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8 участник 14 18 Кузьмина Анна 

Евгеньевна

6 А-8-6 Кремнева Наталья Дмитриевна 27.08.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8 участник 13 16 Кузьмина Анна 

Евгеньевна

7 А-8-7 Климентѐнок Ульяна Максимовна 10.04.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8 участник 12 15 Кузьмина Анна 

Евгеньевна

8 А-8-8 Гришина Варвара Андреевна 13.11.2006 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8 участник 10 13 Кузьмина Анна 

Евгеньевна

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

Английский язык максимальное количество баллов 



80

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат сумма 

баллов

% выполнения ФИО педагога

1 А-7-1 Гладкова Эвелина Евгеньевна 22.06.2008 МКОУ Унерская СОШ 7 победитель 26 52% Шведас Е.А.

2 А-7-7 Непомнящая Полина Витальевна 06.10.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 7а участник 17 21% Ивашкин С.В.

3 А-7-2 Данага Мухлиса Икболжоновна 09.07.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 7 б участник 14 18% Шаповал А.А.

4 А-7-3 Коршин Алена Алексеевна 27.02.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 7 б участник 14 18% Шаповал А.А.

5 А-7-4 Белоконь Даниил Игоревич 10.07.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 7а участник 14 18 Кузьмина Анна 

Евгеньевна

6 А-7-5 Новик Дарья Дмитриевна 13.09.2008 МКОУ Межовская СОШ 7 участник 11 14 Коломыченко У.А.

7 А-7-6 Степанов Анатолий Иванович 08.03.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 7а участник 8 10% Ивашкин С.В.

8 А-7-7 Ракутина Алина Руслановна 11.06.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 7б участник 8 10 Кузьмина Анна 

Евгеньевна

9 А-7-8 Кравченко Ольга Валентиновна 13.04.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 7 а участник 7 9 Кузьмина Анна 

Евгеньевна

10 А-7-9 Кобяк Алиса Петровна 24.04.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 7б участник 6 8 Кузьмина Анна 

Евгеньевна

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

Английский язык максимальное количество баллов 


